RIQUELME CHRISTIAN 

NUNES DE MEDEIROS, inscrito no CNPJ: 

41.649.937/0001-70, com objeto: contratação de 

serviços de locação para exposição de painéis 

iluminados em formato de letras, para atender as 

demandas do Município de Pedro Velho-RN, no valor 

de R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos  

reais), para os devidos fins, nos termos do Art. 26 da Lei 

Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 15 de dezembro de 2022. 

Francisca Edna de Lemos 

Prefeita Municipal 

AVISO  DE  ADJUDICAÇÃO  E 

HOMOLOGAÇÃO 

AVISO  DE   ADJUDICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO